
                                                                                                 Dodatek č. 1 k SOD č. SMP-2019-800-000034  
 

      
  Stránka 1 z 2 

DODATEK Č. 1 

ke smlouvě o dílo č. SMP-2019-800-000034 ze dne 18. 7. 2019 
 

„OBNOVA VODOVODU V ULICI PURKYŇOVA, JESENÍK“ 
 

uzavřený mezi 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 
 
1. 
Objednatel:  Vak - Vodovody a kanalizace Jesenicka, a. s. 
Sídlo:  Jeseník, Tyršova 248, PSČ 790 01 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1211 
Zastoupený:  Ing. Václavem Urbanem, předsedou představenstva 
Zástupci oprávnění k jednání ve věcech technických a ostatních, vyjma uzavření smlouvy a jejich 
dodatků:  Ing. Lenka Bělíčková, ředitelka společnosti 
  Tel.: +420 581 641 000, e-mail: belickova@vakjes.cz 
  Robert Černý, technický ředitel 
  Tel.: +420 584 411 545, e-mail: cerny@vakjes.cz 
IČ: 65138066 
DIČ: CZ65138066 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka v Jeseníku, číslo účtu: 5939330267/0100 
Tel./e-mail:  +420 584 411 545/info@vakjes.cz 
ID datové schránky: kncgujn 
  
(dále jen: „objednatel“) 
 
 
Zhotovitel:  VLIVA Krnov s.r.o. 
Sídlo:   Chářovská 1124/119, Pod Cvilínem, 794 01 Krnov 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 4319 
Zastoupený:  Vladimírem Valáškem, jednatelem 
IČ:   47679743 
DIČ:   CZ47679743 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka v Krnově, číslo účtu: 19-4471390277/0100 
Tel./e-mail:  +420 554 612 216/vliva@vliva.cz 
ID datové schránky: y6qaz8r 
     
(dále jen: „zhotovitel“) 
 
2. 
Osoby pověřené objednatelem: 
Jednání o záležitostech ve věcech smluvních: Ing. Václav Urban, předseda představenstva 
Jednání o záležitostech ve věcech technických: Robert Černý, technický ředitel 
        
Zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech technických je pověřen řešením všech 
technických problémů, kontrolou provedených prací a předběžným projednáváním změn a doplňků 
díla; nemá právo uzavírat, měnit nebo rušit závazkový právní vztah (smlouvu).  
 
Osoby pověřené zhotovitelem: 
Jednání o záležitostech ve věcech smluvních: Vladimír Valášek, jednatel 

Tel.: +420 602 729 562,  
e-mail: valasek@vliva.cz 

Jednání o záležitostech ve věcech technických: Rostislav Konvička, technik 
Tel.: +420 602 538 173,  
e-mail: konvicka@vliva.cz 

       Petr Kubík, technik 
       Tel.: +420 602 729 561, e-mail: kubik@vliva.cz 

mailto:belickova@vakjes.cz


                                                                                                 Dodatek č. 1 k SOD č. SMP-2019-800-000034  
 

      
  Stránka 2 z 2 

Zástupce zhotovitele oprávněný jednat ve věcech technických je pověřen řešením všech 
technických problémů souvisejících s realizací díla a jeho rozhodnutí v uvedených věcech jsou 
pro zhotovitele závazná. 
 
3. 
Smluvní strany se zavazují oznamovat si bezodkladně změny údajů uvedených v tomto článku 
formou doporučeného dopisu, jehož přílohou bude podle okolností i originál listiny dokládající 
změnu předmětných údajů nebo její úředně ověřený opis. 
 
4. 
Objednatelem je zadavatel sektorové veřejné zakázky „OBNOVA VODOVODU V ULICI U 
PURKYŇOVA, JESENÍK“ („zadávací řízení“) po podpisu této smlouvy o dílo. Zhotovitelem je 
dodavatel, který podal nabídku v rámci zadávacího řízení, a se kterým byla na základě tohoto 
zadávacího řízení uzavřena smlouva. 
 
 
Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tento dodatek podepsat a k platnosti 
dodatku není potřeba jiné osoby. 
 
V souladu s článkem XIII. odst. 1. výše uvedené smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly na 
tomto dodatku ke smlouvě, kterým se upravuje článek „IV. CENA DÍLA“. 
 
Článek IV. CENA DÍLA, odst. 1. nově zní: 
1.  
„Celková cena díla je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky 
zhotovitele, která tvoří přílohu č. 1 smlouvy o dílo a dle krycího listu zadání cenového 
rozpočtu zhotovitele ze dne 02.09.2020 a dále na základě soupisu méněprací, dle kterého je 
vypracován dodatek č. 1 k smlouvě o dílo, který tvoří přílohu č. 1 k dodatku č. 1 této 
smlouvy a činí bez DPH: 
 
Původní cena díla bez DPH dle smlouvy o dílo:  1.390.436,-Kč 
Snížení ceny díla bez DPH dle dodatku č. 1:   -140.980,-Kč 
Nová celková cena díla bez DPH:    1.249.456,-Kč 
(slovy: jeden milión dvě stě čtyřicet devět tisíc čtyři sta padesát šest korun českých bez 
DPH).“ 
 
Ostatní ujednání této smlouvy o dílo, jež nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají nadále 
v platnosti beze změn. 
 
Tento dodatek má 2 strany, je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu. Jeden výtisk obdrží objednatel a jeden výtisk zhotovitel. 
 
 
 
V Jeseníku dne 06. 10. 2020      V Krnově dne 14. 10. 2020  
 
 
 
 
 
 
………………………………….     ………………………………… 
za objednatele           za zhotovitele 
Ing. Václav Urban                       Vladimír Valášek 
předseda představenstva                  jednatel  
 
 

            


